
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  2/2008

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn

z dnia 28 stycznia 2008r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  ustawy  z  dnia  22  stycznia  1999r.  o  ochronie  informacji 
niejawnych (Dz.U. z 2005r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  na  Pełnomocnika  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych  w  Urzędzie  Gminy  w 
Nowym Kawęczynie Panią Sylwię Żułnowską, która spełnia warunki określone w art. 18 ust. 
3.

§ 2
Zadania Pełnomocnika Ochrony Informacji  Niejawnych określa ustawa z dnia 22 stycznia 
1999r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§ 3
Powołanie Pełnomocnika Ochrony jak w § 1 niniejszego zarządzenia jest bezterminowe.

Kolejne postępowanie sprawdzające powinno być podjęte co najmniej na 6 miesięcy przed 
upływem  terminu  ważności  poświadczenia  bezpieczeństwa  –  określonego  w   §  1  pkt  1 
niniejszego zarządzenia.

 
§ 4

Realizację  postanowień  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  Ochrony 
Informacji Niejawnych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Wójt 

                                                                                                     Włodzimierz Ciok


